
سرانجام سرجیو کونسیسائو به این نتیجه رسید که می‌تواند 

همزمان از دو مهاجم آماده تیمش استفاده کند و در هفته دهم 

لیگ این کشور زوج طارمی و ماریگا را در خط حمله تیمش قرار 

داد که نتیجه‌بخش هم بود. پورتو در این مسابقه خانگی و 

با درخشش مهدی طارمی با دو گل از سد ناسیونال 

مادیرا گذشت. ملی‌پوش ایرانی پورتو در این مسابقه 

ابتدا یک خطای پنالتی برای تیمش گرفت و در 

ادامه نیز پاس گل دوم تیمش را به ماریگا داد. 

سایت نشریه »تریبونا اکسپرسو« در گزارشی از این 

ست ایرانی می‌نویسد: »طارمی در زمین مسابقه همه 

کار انجام می‌دهد، او می‌دود، پرش می‌کند 

و توجه همه را به خود جلب می‌کند. او 

همانند مهاجمی باتجربه در زمین 

قد برمی‌دارد و به‌خوبی با ماریگا 

هماهنگ شده است. پاس‌ها و 

دریبل‌هایش در بیشتر مواقع 

به‌موقع بوده و حرکاتش پشت 

سر مدافعان حریف همیشه برای 

آنها دردسرساز است. طارمی 

به‌خوبی از خرید او تاکنون سود برده و برابر ناسیونال نیز دوباره 

این اتفاق رخ داد. به‌خوبی در صحنه پنالتی بازیکن حریف 

را مجبور کرد خطا کند و روی گل دوم نیز با پاسی هدفمند 

توانست ماریگا را در موقعیت گلزنی قرار دهد؛ دو حضور 

بااهمیت در محوطه جریمه حریف که باعث شد روی هر 

دو گل تیمش تاثیر مستقیم داشته باشد. او حتی در 

میانه میدان هم به کمک هافبک‌های پورتو می‌آمد و در 

دفاع به آنها کمک می‌کرد تا تیمش در این منطقه برتری 

عددی داشته باشد. طارمی به‌خوبی خواسته‌های 

سرجیو کونسیسائو را در زمین بازی پیاده می‌کند 

و به‌تدریج به بازیکن ثابت تیم او تبدیل 

شده است. او درطول این مسابقه 

نشان داد که می‌تواند در ترکیب 

تیمش بسیار مفید باشد و کمک 

زیادی هم در حمله و هم در 

دفاع به پورتو کند. ناسیونال 

پس از گل‌های پورتو تلاش 

کرد به‌سمت دروازه حریف 

حرکت کند، اما کمتر در 

رسیدن به این هدف موفق بود و ازسوی دیگر باید مراقب 

ضدحملات حریف و سرعت بالای طارمی نیز می‌بود. حتی 

حرکات بدون توپ او هم در حملات تیمش تاثیرگذار بود و 

باعث شد ماریگا فضای بهتری در خط حمله داشته باشد. 

اوضاع در این مسابقه برای طارمی به‌خوبی پیش رفت و 

درنهایت توانست به یکی از بهترین بازیکنان تیمش تبدیل 

شود. این بازیکن حالا جایگاه ثابتی در ترکیب پورتو پیدا 

کرده است و در آینده بیشتر از او خواهید شنید؛ مهاجمی 

که در هفته‌های اخیر توانسته اثرگذاری خود را در ترکیب 

تیمش نشان دهد و به‌نظر نمی‌رسد به‌راحتی از ترکیب تیم 

کنار گذاشته شود.«

طارمی در اوایل فصل کمتر از سوی کونسیسائو مورد استفاده 

قرار می‌گرفت، اما در دیدارهای اخیر بالاخره توانست 

توانایی‌هایش را ثابت کند و سرمربی جوان تیم را مجبور کرده 

تا او را در ترکیب این تیم به میدان بفرستد. پورتو فردا شب در 

دیداری حساس و در فینال سوپر کاپ پرتغال به مصاف بنفیکا 

خواهد رفت تا برای کسب نخستین جام خود در این فصل 

تلاش کند. پس از این دیدار هم این تیم روز چهارشنبه آینده 

در زمین گیمارش مهمان این تیم رده پنجمی خواهد بود.

نمره بد سایت انگلیسی به عملکرد علیرضا مقابل شفیلد

جهانبخش زیاد با بقیه هماهنگ نیست!
تمجید رسانه پرتغالی از درخشش مهاجم ایرانی

نقش مهم طارمی در موفقیت پورتو
علیرضا جهانبخش در این فصل بیشتر از سال قبل مورد توجه 

گراهام پاتر، سرمربی برایتون قرار گرفته و فرصت بیشتری 

برای حضور در ترکیب تیمش پیدا کرده است. با این‌حال 

این وینگر ایرانی هنوز نتوانسته برای تیمش گلزنی کند و در 

دیدار عصر یکشنبه برابر شفیلدیونایتد هم در آخرین 

دقایق فرصت خوبی را از دست داد تا تیمش در این 

مسابقه به تساوی برسد. سایت »آرگوس« انگلیس 

درباره این دیدار می‌نویسد: »برایتون در دیداری 

خانگی نتوانست شفیلدیونایتد 10 نفره را شکست 

دهد و درنهایت برابر این تیم به تساوی رسید تا 

دومین امتیاز در این فصل به‌حساب حریف واریز 

شود. این دنی ولبک بود که در آخرین دقایق 

بازی را به تساوی کشاند و مانع از شکست 

برایتون شد. پیش از آن نیز یک ارسال عالی 

و تماشایی از علیرضا جهانبش می‌توانست 

یک گل را برای میزبان به‌دنبال داشته 

باشد، اما ضربه سر آرون کانلی بد زده 

شد و از بالای دروازه به بیرون رفت. 

گراهام پاتر در پایان بازی معتقد 

بود تیمش شایسته برتری در این مسابقه است و تقسیم 

امتیازات عادلانه نبود.«

جهانبخش در بین دو نیمه راهی زمین شد و عملکرد 

قابل‌قبولی از خود ارائه کرد، اما این سایت انگلیسی در بخش 

نمره‌دهی خود به او نمره نسبتا ضعیف 5 از 10 را داده که 

شاید اصلی‌ترین دلیل آن فرصتی است که این بازیکن 

ایرانی در اواخر بازی از دست داد و ضربه سرش به 

تیر دروازه برخورد کرد. این سایت نوشته است: »او 

در لحظات آخر بازی می‌توانست ضربه سر خود را 

به گل تبدیل کند یا حداقل در ریباند توپ را 

وارد دروازه حریف کند، اما درنهایت این 

فرصت را از دست داد. جهانبخش 

در ابتدای نیمه دوم راهی میدان 

شد و سانتر بسیار خوبش برای 

کانلی یکی از حرکات تاثیرگذار 

او در این مسابقه بود. با این 

حال در طول حضورش در زمین 

کمی ناهماهنگ با هم‌تیمی‌هایش 

نشان داد.«

شرایط برای دو مربی جوان حاضر در لیگ جزیره این روزها 

کاملا متفاوت پیش می‌رود و درحالی‌که هر دو مربی به‌تازگی 

سالگرد حضور خود را در باشگاه‌هایشان پشت‌سر گذاشتند 

اما منچستریونایتد و آرسنال، رقبای سال‌های نه‌چندان دور 

در این فصل در نقطه مقابل هم قرار دارند. اوله‌گنار سولشر 

یک‌سال زودتر از میکل آرتتا مربیگری در لیگ برتر را آغاز کرد 

اما تا حد زیادی توانست نتایج خوب روزهای آغازین کارش در 

منچستریونایتد را در دو سال اخیر ادامه دهد اما هافبک سابق 

توپچی‌ها که به‌نظر می‌رسید توانسته است تیم را از بحران فصل 

گذشته خارج کند حالا در شرایطی به‌مراتب بدتر گرفتار شده 

و تیمش در پایین جدول اوضاع مساعدی ندارد.

آرتتا: باید بجنگیم
آرسنال در این فصل شروع خوبی در لیگ داشت اما به‌تدریج 

اوضاع به‌قدری بد شد که حالا تیم در رتبه پانزدهم جدول قرار 

گرفته و بدترین شروع خود را در 46سال اخیر در لیگ تجربه 

می‌کند؛ اتفاقی که حتی هواداران این تیم را نگران کرده که 

شاید در انتهای فصل حتی برای بقا در لیگ با رقبا بجنگند. 

توپچی‌ها در دو مسابقه بعدی خود رقبای دشواری را پیش‌رو 

دارند. شاگردان آرتتا امشب در یک‌چهارم نهایی جام اتحادیه 

به مصاف منچسترسیتی خواهند رفت و شنبه‌شب نیز باید در 

خانه از چلسی پذیرایی کنند. در این شرایط آرتتا به بازیکنانش 

هشدار می‌دهد باید خطر سقوط به دسته پایین‌تر را جدی 

بگیرند و هرچه زودتر تیم را از شرایط کنونی خارج کنند. این 

مربی اسپانیایی سعی می‌کند روحیه تیمش را بالاتر برده و 

انگیزه آنها را بیشتر کند: »وقتی به نفراتی که اطرافم هستند از 

کادرفنی، مربیان و بازیکنان نگاه می‌کنم دوست دارم افرادی 

مبارز و جنگجو را ببینم. در چنین اوضاعی معمولا دو گروه از 

افراد وجود دارند: مبارز و قربانی. برای خروج از این وضعیت 

به افرادی جنگنده نیاز داریم تا برای بهترشدن اوضاع تلاش 

کنند. افراد قربانی همواره به‌دنبال بهانه‌جویی هستند و اغلب 

منفی‌بافند، به‌دنبال مقصر می‌گردند و می‌خواهند گناه 

ناکامی خود را به گردن شرایطی که در اطراف‌شان وجود دارد 

بیندازند. ما به کسانی نیاز داریم که بجنگند و تلاش کنند تا 

تیم در وضعیت بهتری قرار گیرد. وقتی چنین جایگاهی در 

جدول دارید باید به‌سرعت فکری برای رسیدن به رده‌های بالاتر 

انجام دهید چراکه زمان زیادی ندارید و ممکن است در ادامه 

فصل اوضاع بدتر شود.«

آرتتا به وضوح می‌داند در شرایط بدی قرار دارد و اگرچه 

هیات‌مدیره باشگاه همچنان از او حمایت می‌کند اما این 

پشتیبانی درصورت ادامه این وضعیت ممکن است از دست 

برود. آرسنال اگرچه در تابستان خریدهای نسبتا خوبی داشت 

اما آرتتا تصمیم دارد در ژانویه به‌سراغ نفرات جدید برود و باشگاه 

هم موافقت کرده تا بودجه لازم را دراختیار او قرار دهد. او درباره 

مصاف حساس امروز تیمش برابر سیتی و رویارویی دوباره با پپ 

گواردیولا که مدتی به‌عنوان دستیارش در سیتی کار می‌کرد، 

می‌گوید: »من به‌خوبی می‌دانم که مسئولیت سنگینی در این 

تیم دارم و باید اوضاع را سروسامان بدهم اما این شرایط راه‌حل 

فوری و سریعی ندارد و باید همه دست‌به‌دست هم بدهیم تا از 

این مشکلات عبور کنیم. باشگاه در این مدت به‌خوبی از من 

حمایت کرده و در این مسیر حمایت زیادی از من شده است. 

به همین دلیل احساس نمی‌کنم خطری جایگاهم را تهدید 

می‌کند. در چنین باشگاهی همیشه انتظار موفقیت وجود دارد 

و اگر تیم دچار بحران شود همه به‌دنبال علت آن می‌گردند. 

برابر سیتی تلاش می‌کنیم تا بازی خوبی ارائه کنیم و اگرچه 

حریف سرسختی پیش‌رو داریم اما امیدوارم بتوانیم به مراحل 

پایانی این جام برسیم.«

افت پیرامریک اوبامیانگ یکی از اصلی‌ترین نگرانی‌های 

هواداران این تیم است. مهاجم و کاپیتان توپچی‌ها پس از 

تمدید قراردادش در اوایل فصل از فرم مطلوب دور بوده و 

به‌ندرت توانسته کمکی به تیمش کند. این مهاجم گابنی حالا 

با مصدومیت هم روبه‌رو شده و به بازی امروز نخوهد رسید. 

آرتتا وضعیت کاپیتان تیمش را این‌گونه شرح می‌دهد: »اوبا 

برای این بازی آماده نیست و اگرچه اوضاع مصدومیتش بهتر 

شده اما مطمئنا در فهرست تیم حضور نخواهد داشت. او بازی 

روز شنبه برابر اورتون را از دست داد و روز یکشنبه هم شرایط 

بهتری داشت اما هنوز نیاز به ادامه درمان دارد و اسکن بعدی 

مشخص خواهد کرد که چه زمانی می‌تواند به تمرینات تیم 

اضافه شود. او به‌خوبی می‌داند که چه اهمیتی در تیم دارد و 

به همین دلیل تمام تلاش خود را انجام می‌دهد تا هرچه زودتر 

بتواند به ترکیب تیم برگردد.«

در این شرایط یان رایت، اسطوره باشگاه نیز به حمایت از آرتتا 

پرداخته و می‌گوید: »او مربی بسیار خوبی است و مطمئنم 

بازیکنان تمام تلاش خود را برای حمایت از او انجام خواهند 

داد. دیدارهای تیم در ماه ژانویه بسیار مهم است و برای پایان 

این وضعیت باید نتایج خوبی در آن برهه کسب کنند. به‌نظرم با 

همین بازیکنان او می‌تواند نتایج بهتری کسب کند و از شرایط 

اخیر خارج شود. مسلما وقتی تیم در چنین رتبه‌ای قرار دارد، 

فشار زیادی روی مربی و بازیکنان است. شما به شکل گل‌هایی 

که تیم می‌خورد نگاه کنید، به‌خوبی مشخص است که تیم فشار 

زیادی را متحمل می‌شود و اوضاع اصلا طبیعی نیست. البته 

تیم باید در فاز هجومی هم اوضاع بهتری پیدا کند.«

آمار عالی پس از سال‌ها
برخلاف آرسنال، یونایتد روزهای خوبی را در لیگ سپری 

می‌کند و اگرچه سولشر با حذف از لیگ قهرمانان، نمره 

منفی در کارنامه‌اش ثبت شد اما حالا در لیگ برتر شاگردان 

او را حتی یکی از مدعیان قهرمانی در این فصل می‌دانند. 

یونایتد اگرچه هنوز در خط‌دفاعی با مشکل روبه‌رو است اما 

مهاجمان تیم به‌خوبی تا اینجای فصل توانسته‌اند ضعف 

مدافعان را جبران کنند. شیاطین سرخ یکشنبه‌شب برابر لیدز 

نمایشی هجومی و جذاب ارائه کردند و در پایان با نتیجه 6 

بر 2 به برتری رسیدند. 

این پرگل‌ترین برد آنها از سال 2011 و پیروزی 8 بر 2 مقابل 

آرسنال در آن سال بود. فوتبال تهاجمی دو تیم باعث شد 

آمارهای جالبی در این مسابقه به ثبت برسد. درمجموع 

43موقعیت گل در این دیدار ایجاد شد که از اکتبر 2016 و 

دیدار یونایتد برابر برنلی چنین آماری در اولدترافورد بی‌سابقه 

بوده است. همچنین این برای نخستین‌بار پس از جدایی 

سرالکس فرگوسن از این تیم بود که یونایتد در یک دیدار 

14شوت درون چارچوب داشت. سولشر در پایان این بازی 

گفت نتیجه این مسابقه حتی می‌توانست 12 بر 4 باشد: »از 

همان دقیقه نخست بازی شاهد نمایش خوبی ازسوی دو تیم 

بودیم. ما برنامه خوبی برای این دیدار داشتیم و خوشبختانه 

مک‌تومینای در همان سه دقیقه اول بازی موفق شد دو گل 

بزند. یکی از بهترین نمایش‌های ما در تاریخ رویارویی‌مان برابر 

لیدز بود و اگر 75هزار هوادارمان نیز در ورزشگاه حضور داشتند، 

روزی به‌یاد‌ماندنی رقم می‌خورد. هر دو تیم فرصت‌های زیادی 

درطول بازی ایجاد کردند و حتی نتیجه بازی می‌توانست 12 بر 

4 به سود ما باشد. واقعا از نمایش تیمم لذت بردم و امیدوارم 

این عملکرد ادامه‌دار باشد.«

مارچلو بیلسا، سرمربی آرژانتینی لیدز که در سال 2020 

به‌عنوان یکی از سه مربی برتر فوتبال دنیا انتخاب شد به 

استفاده از سیستم‌های تهاجمی شهره است و در این فصل 

هم با همین روش تیمش را راهی لیگ برتر کرده است. نتیجه 

این اصرار او فوتبال زیبا و تماشاگرپسند است که البته دفاع 

تیمش را بسیار آسیب‌پذیر می‌کند و حاصل آن دریافت 30گل 

در 13مسابقه است که باعث شده تیمش بدترین خط‌دفاعی 

فصل را تا اینجا داشته باشد. البته در فاز تهاجمی آنها 24گل 

زده‌اند و جالب اینکه در این بخش از منچسترسیتی آمار بهتری 

دارند. بیلسا با وجود شکست سنگین تیمش در این مسابقه 

نمی‌خواهد شیوه خود را تغییر دهد و به استراتژی خود همچنان 

وفادار است: »در نیمه نخست فرصت‌های دو تیم تقریبا برابر 

بود و فقط مشکل ما این بود که نتوانستیم این شانس‌ها را به 

گل تبدیل کنیم. ما در خط‌حمله سعی می‌کنیم از حرکات 

ترکیبی برای رسیدن به گل استفاده کنیم درحالی که حریف 

فقط به‌دنبال استفاده از اشتباهات ما در خط‌حمله بود تا در 

ضدحملات به ما گل بزند. در برگشت‌ها سرعت پایینی داشتیم 

و مهاجمان سرعتی آنها به‌خوبی از این شرایط استفاده کردند. 

من همین روش را در بازی‌های بعدی تیم نیز ادامه خواهم داد 

و تصمیم برای تغییر آن ندارم.«

با چنین نمایشی و درحالی‌که یونایتد یک بازی عقب‌افتاده 

نیز دارد، این تیم می‌تواند به رسیدن به رتبه دوم امیدوار باشد 

و در ادامه شاید رقابت نزدیکی با لیورپول داشته باشند. روی 

کین، هافبک سابق شیاطین سرخ با وجود نوسان زیادی 

که در دیدارهای این فصل یونایتد وجود داشته معتقد است 

بازیکنان تیم حالا به این باور رسیده‌اند که می‌توانند یکی از 

مدعیان قهرمانی در لیگ باشند: »مک‌تومینای پس از بازی 

گفت توجهی به جدول لیگ ندارد اما همه بازیکنان نگاه‌شان به 

جدول است و به همین دلیل است که بازی‌ها را برگزار می‌کنند. 

یونایتد در دیدارهای اخیر خود شرایط بسیار خوبی داشته و با 

برتری برابر شفیلدیونایتد و لیدز شرایطش در جدول را بسیار 

بهتر کرده است. من هنوز فکر می‌کنم لیورپول قوی‌ترین تیم 

لیگ است و مدعی نخست قهرمانی محسوب می‌شود و از بین 

سایر تیم‌ها یونایتد شرایط بهتری دارد و می‌تواند رقیب جدی 

این تیم در ادامه فصل باشد.«

یونایتد حالا در آستانه بازی‌های فشرده پایان سال رقبای 

دشواری را پیش‌‎رو دارد و سولشر امیدوار است با عبور از مقطع 

کنونی بتواند برای دیدار حساس برابر لیورپول در آنفیلد که 

حدود یک‌ماه دیگر برگزار می‌شود آماده شود. شاگردان او 

فرداشب در جام اتحادیه میهمان تیم آماده آنچلوتی هستند 

و دیداری دشوار برابر اورتون را در پیش‌رو دارند. عصر شنبه 

نیز در لیگ باید در ورزشگاه کینگ‌پاور به مصاف لسترسیتی 

بروند که این هفته موفق شد تاتنهام را شکست دهد. دو 

بازی بعدی این تیم برابر ولورهمپتون و استون‌ویلا خواهد 

بود که رقبای سرسختی هستند و در این فصل نتایج خوبی 

در لیگ گرفته‌اند.

w w w . F D N . I R

سه‌شنبه ۲ دی ۱۳۹۹   شماره 3۲۱۴

@ورزش f a r h i k h t e g a n d a i l y
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سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

  با لژیونرها

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجارتخانه آسیا آروین در تاریخ 1399/09/30 به شماره ثبت 570032 به شناسه ملی 14009663321 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: خرید، فروش، توزیع، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از کالاهای 

الکتریکی، الکترونیکی، ساختمانی، صنعتی، تاسیساتی و نصب و راه‌اندازی و نگهداری آنها، تجهیزات و محصولات پزشکی و دامپزشکی، محصولات بهداشتی، آرایشی، مواد 

غذایی، محصولات کشاورزی و پتروشیمی و لوازم خودرویی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین‌المللی، شرکت در مناقصه‌ها و مزایده‌ها، عقد قرارداد با اشخاص 

حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال‌سی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، اخذ نمایندگی 

مجاز از شرکت‌ها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها، مشارکت و شرکت در نمایشگاه‌های تخصصی و غیرتخصصی داخل و خارج کشور. درصورت لزوم 

پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران- منطقه 16، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 

محله مجیدیه، بزرگراه شهید سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی، کوچه 8 متری گل، پلاک 4، طبقه چهارم کدپستی 1631884316 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 

5,000,000,000 ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر یک از شرکا آقای نیما هوشیارخواه به شماره ملی 0071402497 دارنده 2500000000 ریال سهم‌الشرکه آقای 

سیدامیر جلیل‌هاشمی به شماره ملی 0491581343 دارنده 2500000000 ریال سهم‌الشرکه اعضای هیات‌مدیره آقای نیما هوشیارخواه به شماره ملی 0071402497 

و به سمت رئیس هیات‌مدیره به مدت نامحدود آقای سیدامیر جلیل‌هاشمی به شماره ملی 0491581343 و به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت نامحدود و به سمت 

مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و 

اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1065048(

فراخوان ارزیابی كیفی مناقصه یك مرحله‌ای به شماره 99/75/250 

ــماره  ــه ش ــدان ب ــرزی ریم ــه م ــی پایان ــوار پیرامون ــرای دی ــازی و اج ــات آماده‌س ــه عملی ــر دارد مناقص ــاده‌ای در نظ ــل ج ــداری و حمل‌ونق ــازمان راه س

2099003012000027  را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی كیفی از دریافت 

و تحویل اسناد استعلام تا تهیه لیست پیشنهاددهندگان دارای صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم به ذكر است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذكور و 

دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 99/10/2 می‌باشد.  مهلت 

دریافت اسناد استعلام: تا ساعت 15:00 تاریخ: 99/10/7 - مهلت ارسال پاسخ استعلام: تا ساعت 15:00 تاریخ: 99/10/22 -  اطلاعات 

تماس دستگاه مناقصه‌گذار آدرس: تهران-  پایین‌تر از میدان ولیعصر– خیابان دمشق-  شماره 17 تلفن: 84491198- 84491164- اطلاعات 

تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس: 41934-021 دفتر ثبت‌نام: 88969737 – 85193768

دبیرخانه كمیسیون معاملات

سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای  م الف 3026

جمهوری اسلامی ایران

سرنوشت متفاوت مربیان جوان در لیگ جزیره

آرتتا در خطر سقوط، سولشر در اوج


